
0,04

1500,00

1000,00
230,00

1500,00

4230,00

^4234,0CI

0,00
2000,00

0,00
2000,00

-490,25

C,OC

-701 75

0,00
0,00

-'1282,00

718,00

0,00
750,00

0,00

-43'1,00

-'1 '150,00

-45,00
-163,35

0,00
-'1789,35

-{n?a tENetto resultat

Kontingent
ved salg

Renteindtægter
i alt

ministration

Ordinær generalforsamling
(i ndkøb, p ri nt, kopie ring)

Bankgebyrer
Hjemmeside
Bestyrelsens arbejde
Diverse aktiviteter:
Driftsudgifter i alt:

Aktiver:
lndestående i bank 31 December 2019
Tilgodehavende
Aktiver totalt:

j.:ii::i';,-

.'r i. I : ,i:l.i rl:

22.188,92
0,00

:d""t. 't{ii},§}?

1.000,00
0,00

:l'i lEli it.r

åu.'tfr{j,$?

Passiver:
Skyldige omkostninger
Forudbetalinger

Kapitalkonto årsstart
Driftsresultat 2019

21.188,92
718,00

Passiver totalt:

Status
31.12.2019

22.397,17
0,00

22.397 17

490,25
0,00

21.906,92

22.397,17

lshøj 20 februar 2020

Carlo lVikkelsen
Kasserer

Ovenstående regnskab er revideret og fundet i overensstemmelse med bogføring.
Beholdning er konstateret.

Susan tMelcherl:

Revisor
Henrik Jensen

Revisor

Budget 2019 Regnskab 2019
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